
近畿税理士会認定研修会(2時間)                  
      2019年10月吉日 

       関 西 税 務 会 計 研 究 会  研 修 会 のご案 内  
関西税務会計研究会会長 久保田 金次郎 

 
 拝啓 清秋の侯、貴所ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は関西税務

会計研究会の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さてこのたび、下記要領にて認定研修会を開催する運びとなりましたので、ご案内申

し上げます。先生方におかれましてはご多用中と存じ上げますが、万障お繰り合わせの

うえ是非ご参加いただきたくよろしくお願い申し上げます。事務所職員の皆様もご参加

いただけます。 

 お手数をおかけいたしますが、ご参加いただけます場合は、下記の受講申込書にご記

入のうえ、ＦＡＸにて返信くださいますようよろしくお願い申し上げます。  敬具 
 

『新商品開発･ 
   事業創出のために必要なもの』 

株式会社橋本塾代表 橋 本 和 博 氏 
 

【日時】 2019年１１月８日(金) 午後３：００ ～ 午後５：００ 
       （講演終了後 質疑応答の時間を設けております） 

【会場】 ホテルグランヴィア大阪 20階 鳳凰の間Ａ  
         大阪市北区梅田３-１-１  ＪＲ大阪駅直結 阪急･阪神･地下鉄 梅田駅 

【会費】 会員：無料・非会員：有料 (￥２,０００ /１事務所) 

       ◇大阪四地区協議会(北･南･東･東部)へ年会費をお支払いいただいている方が会員です◇ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
  【個人情報のお取扱いについて】ご提供いただきました個人情報につきましては、ご本人の確認・当社取扱サービスの提供・ 
                     付帯する一切の事業に関する行為の範囲内で利用させていただくことがございます。 

近畿税理士会の認定研修(２時間)になります。『研修受講カード』をお持ちください。 
  

ＦＡＸ送信先 ０６－６７７３－４０６２ 
 

関西税務会計研究会 オフィシャルサイト http://kanzeiken.com 
【お問い合わせ】 事務局（日本ＩＣＳ株式会社内） ☎06-6773-3881 

 

      大阪四地区協議会会員事務所(無料)    非会員事務所(￥2,000)

       税理士登録番号

     （　　　　　　）

  〒

お 電 話 番 号

代 表 者 以 外

参 加 者

お 名 前

貴 事 務 所 名
ま た は

参 加 者 代 表

お 名 前

い ず れ か を

お 選 び く だ さ い

ご参加人数

名

ご 　 住 　 所

Ｆ Ａ Ｘ 番 号


